ПРОТОКОЛ №7

Заседания диссертационного совета Д 208.006.06 от 31.05.2016г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве - 21 человек.

Присутствовало на заседании—18 человек.

Председатель заседания: д.м.н., профессор Ящук Альфия Галимовна.

Присутствовали: д.м.н., профессор Чуйкин С.В.; д.м.н., профессор Валеев

М.М.; д.м.н., профессор Аскаров А.Ф.; д.м.н., д.м.н. профессор Атманский

И.А., д.м.н. профессор Ахтямов И.Ф., д.м.н., профессор Булгакова А.И.,

д.м.н., профессор Герасимова Л.П.; д.м.н., профессор Гильмияров Э.М.,

д.м.н., профессор Кулавский В.А.; д.м.н., профессор Мавлютов Т.Р.; д.м.н.,

профессор Маннанова Ф.Ф.; д.м.н., профессор Медведев Б.И., д.м.н.,

профессор Минасов Б.Ш.; д.м.н., профессор Мирсаева Ф.З.; д.м.н., профессор

Никитин В.В.; д.м.н., профессор Трубин В.Б.; д.м.н., профессор Хамадьянов

У.Р.
Официальные оппоненты по диссертации: доктор медицинских наук, профессор
Орехова Людмила Юрьевна, доктор медицинских наук, профессор Макеева Ирина

Михайловна, доктор медицинских наук, профессор Леонова Людмила Евгеньевна

Ведущая организация: Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Саратовский государственный медицинский

университет имени В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской

Федерации.
Слушали: доклад Усмановой Ирины Николаевны на соискание ученой степени

доктора медицинских наук на тему «Оптимизация диагностики, лечения и

профилактики воспалительных заболеваний пародонта и слизистой оболочки рта у лиц

молодого возраста», по специальности 14.01.14 -  стоматология.

Постановили: присудить Усмановой Ирине Николаевне ученую степень доктора
медицинских наук.
Председатель диссертационного ... *
сов ета  д.м.н. профессор Ящук А. Г.

не
ученый секретарь
диссертационного совета д.м.н. профессор ^ (Валеев M.1V

БГМ\